

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Document Business Center A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 88 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Claus Korsgaard Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Document Business Center A/S Greve Main 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 88 91
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Else Margit Jørgensen Lene Hector Madsen Kenneth Ingemand Jørgensen
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge kontorudstyr og IT løsninger samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.759 t.kr. mod 16.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	15.759.433	16.368.641
1 Personaleomkostninger	-15.387.999	-15.017.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.019	-118.640
Driftsresultat	221.415	1.232.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.676	104.567
Andre finansielle indtægter	3.157	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.203
Resultat før skat	283.248	1.329.169
3 Skat af årets resultat	-97.851	-342.201
Årets resultat	185.397	986.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	185.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.032
Disponeret i alt	185.397	986.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.516	633.536
Materielle anlægsaktiver i alt	483.516	633.536
5 Deposita	564.817	543.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	564.817	543.637
Anlægsaktiver i alt	1.048.333	1.177.173
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.005.702	0
Varebeholdninger i alt	1.005.702	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.944	539.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.292.487	5.332.881
Andre tilgodehavender	273.441	468.329
Periodeafgrænsningsposter	0	63.063
Tilgodehavender i alt	3.903.872	6.403.455
Likvide beholdninger	713.138	1.192.992
Omsætningsaktiver i alt	5.622.712	7.596.447
Aktiver i alt	6.671.045	8.773.620

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.149.682	1.964.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>2.649.682</u>	<u>3.564.286</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.299	8.878
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.299</u>	<u>8.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.695	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.954	1.352.451
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.430	328.886
Anden gæld	3.698.985	3.519.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.015.064	5.200.456
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.064</u>	<u>5.200.456</u>
Passiver i alt	<u>6.671.045</u>	<u>8.773.620</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.964.285	1.100.000	3.564.285
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.397	0	185.397
	500.000	2.149.682	0	2.649.682

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.450.588	13.905.217
Pensioner	460.054	482.366
Andre omkostninger til social sikring	169.923	183.962
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>307.434</u>	<u>445.651</u>
	<u>15.387.999</u>	<u>15.017.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.203</u>
	<u>0</u>	<u>8.203</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.430	328.886
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.579</u>	<u>13.315</u>
	<u>97.851</u>	<u>342.201</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	979.366	380.937
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>598.430</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>979.366</u>	<u>979.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-345.831	-227.191
Årets afskrivninger	<u>-150.019</u>	<u>-118.640</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-495.850</u>	<u>-345.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>483.516</u>	<u>633.536</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	543.637	523.519
Tilgang i årets løb	<u>21.180</u>	<u>20.118</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>564.817</u>	<u>543.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>564.817</u>	<u>543.637</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 552.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eminix Holding ApS, CVR-nr. 33047118, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
